2a ETAPA CURITIBANO DE VELOCIDADE NO ASFALTO e

2a ETAPA PARANAENSE DE VELOCIDADE NO ASFALTO P

|
FEDERAGADO PARANAENSE DE AUTOMOBILISMO

Velocidade no Asfalto 2019
Turismo C AIC - RAUL BOESEL 3,695 km ._._.
2a PROVA - TURISMO C 02/06/2019 16:00 . ......

Race (30:00 and 2 Laps) started at 15:59:19

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
2 1:46.667 +0.685 16:03:03.314 5 1:51.313 +2.315 16:09:00.183
(100) R. BONATO/E.Maldonado 3 1:49.274 +3.292 16:04:52.588 6 1:51.145 +2.147 16:10:51.328
1 1:52.008 +6.021 16:01:11.919 4 1:47.471 +1.489 16:06:40.059 7 1:51.252 +2.254 16:12:42.580
2 1:46.823 +0.836 16:02:58.742 5 1:48.583 +2.601 16:08:28.642 8 1:51.101 +2.103 16:14:33.681
3 1:46.514 +0.527 16:04:45.256 6 1:48.781 +2.799 16:10:17.423 9 1:51.178 +2.180 16:16:24.859
4 1:47.206 +1.219 16:06:32.462 7 1:47.194 +1.212 16:12:04.617 10 1:50.697 +1.699 16:18:15.556
5 1:47.173 +1.186 16:08:19.635 8 1:46.636 +0.654 16:13:51.253 1 1:50.139 +1.141 16:20:05.695
6 1:46.716 +0.729 16:10:06.351 9 1:45.982 16:15:37.235 12 1:49.738 +0.740 16:21:55.433
7 1:46.794 +0.807 16:11:53.145 10 1:47.893 +1.911 16:17:25.128 13 1:49.980 +0.982 16:23:45.413
8 1:46.919 +0.932 16:13:40.064 11 1:46.383 +0.401 16:19:11.511 14 1:48.998 16:25:34.411
9 1:47.091 +1.104 16:15:27.155 12 1:46.280 +0.298 16:20:57.791 15 1:49.008 +0.010 16:27:23.419
10 1:47.077 +1.090 16:17:14.232 13 1:46.345 +0.363 16:22:44.136 16 1:50.689 +1.691 16:29:14.108
11 1:47.028 +1.041 16:19:01.260 14 1:47.136 +1.154 16:24:31.272 17 1:51.858 +2.860 16:31:05.966
12 1:47.143 +1.156 16:20:48.403 15 1:46.735 +0.753 16:26:18.007 18 1:49.559 +0.561 16:32:55.525
13 1:47.218 +1.231 16:22:35.621 16 1:46.911 +0.929 16:28:04.918 19 1:49.162 +0.164 16:34:44.687
14 1:46.989 +1.002 16:24:22.610 17 1:47.380 +1.398 16:29:52.298
15 1:46.752 +0.765 16:26:09.362 18 1:47.437 +1.455 16:31:39.735 (334) Johnis Toniolo
16 1:46.383 +0.396 16:27:55.745 19 1:47.806 +1.824 16:33:27.541 pl 4:49.906 +3:03.987 16:04:12.891
17 1:45.994 +0.007 16:29:41.739 2 1:53.492 +7.573 16:06:06.383
18 1:45.987 16:31:27.726 (51) Jean Lima 3 1:47.888 +1.969 16:07:54.271
19 1:46.632 +0.645 16:33:14.358 1 1:54.363 +7.351 16:01:16.130 4 1:46.868 +0.949 16:09:41.139
2 1:47.364 +0.352 16:03:03.494 5 1:47.272 +1.353 16:11:28.411
(200) Maycon de Oliveira 3 1:57.780 +10.768 16:05:01.274 6 1:48.336 +2.417 16:13:16.747
1 1:52.233 +6.999 16:01:12.145 4 1:48.599 +1.587 16:06:49.873 7 1:46.807 +0.888 16:15:03.554
2 1:48.170 +2.936 16:03:00.315 5 1:48.106 +1.094 16:08:37.979 8 1:47.009 +1.090 16:16:50.563
3 1:54.779 +9.545 16:04:55.094 6 1:47.580 +0.568 16:10:25.559 9 1:47.334 +1.415 16:18:37.897
4 1:46.447 +1.213 16:06:41.541 7 1:47.940 +0.928 16:12:13.499 10 1:46.714 +0.795 16:20:24.611
5 1:47.268 +2.034 16:08:28.809 8 1:48.746 +1.734 16:14:02.245 1 1:47.466 +1.547 16:22:12.077
6 1:46.831 +1.597 16:10:15.640 9 1:48.013 +1.001 16:15:50.258 12 1:46.985 +1.066 16:23:59.062
7 1:47.413 +2.179 16:12:03.053 10 1:48.479 +1.467 16:17:38.737 13 1:46.230 +0.311 16:25:45.292
8 1:46.506 +1.272 16:13:49.559 11 1:47.496 +0.484 16:19:26.233 14 1:46.758 +0.839 16:27:32.050
9 1:46.630 +1.396 16:15:36.189 12 1:48.110 +1.098 16:21:14.343 15 1:46.055 +0.136 16:29:18.105
10 1:46.397 +1.163 16:17:22.586 13 1:47.864 +0.852 16:23:02.207 16 1:46.191 +0.272 16:31:04.296
11 1:45.996 +0.762 16:19:08.582 14 1:47.625 +0.613 16:24:49.832 17 1:46.391 +0.472 16:32:50.687
12 1:46.100 +0.866 16:20:54.682 15 1:47.580 +0.568 16:26:37.412 18 1:45.919 16:34:36.606
13 1:46.063 +0.829 16:22:40.745 16 1:47.012 16:28:24.424
14 1:46.159 +0.925 16:24:26.904 17 1:47.912 +0.900 16:30:12.336 (121) Thiago Parizotto
15 1:46.018 +0.784 16:26:12.922 18 1:48.091 +1.079 16:32:00.427 1 2:09.877 +13.290 16:01:34.199
16 1:45.868 +0.634 16:27:58.790 19 1:48.846 +1.834 16:33:49.273 2 2:02.177 +5.590 16:03:36.376
17 1:45.234 16:29:44.024 3 2:00.868 +4.281 16:05:37.244
18 1:45.992 +0.758 16:31:30.016 (7) Cesar de Lima 4 2:00.942 +4.355 16:07:38.186
19 1:45.906 +0.672 16:33:15.922 1 1:57.567 +8.320 16:01:20.207 5 1:59.637 +3.050 16:09:37.823
2 1:49.334 +0.087 16:03:09.541 6 1:57.966 +1.379 16:11:35.789
(166) James Schwerdtner 3 1:50.058 +0.811 16:04:59.599 7 1:58.901 +2.314 16:13:34.690
1 1:51.594 +5.833 16:01:12.716 4 1:50.519 +1.272 16:06:50.118 8 1:59.601 +3.014 16:15:34.291
2 1:47.857 +2.096 16:03:00.573 5 1:49.895 +0.648 16:08:40.013 9 2:00.349 +3.762 16:17:34.640
3 1:52.389 +6.628 16:04:52.962 6 1:49.247 16:10:29.260 10 1:58.530 +1.943 16:19:33.170
4 1:47.498 +1.737 16:06:40.460 7 1:50.211 +0.964 16:12:19.471 11 1:57.018 +0.431 16:21:30.188
5 1:47.231 +1.470 16:08:27.691 8 1:50.100 +0.853 16:14:09.571 12 1:57.849 +1.262 16:23:28.037
6 1:49.311 +3.550 16:10:17.002 9 1:51.013 +1.766 16:16:00.584 13 1:58.329 +1.742 16:25:26.366
7 1:46.977 +1.216 16:12:03.979 10 1:50.434 +1.187 16:17:51.018 14 1:57.480 +0.893 16:27:23.846
8 1:46.431 +0.670 16:13:50.410 11 1:49.799 +0.552 16:19:40.817 15 1:56.587 16:29:20.433
9 1:46.382 +0.621 16:15:36.792 12 1:50.391 +1.144 16:21:31.208 16 1:56.790 +0.203 16:31:17.223
10 1:46.842 +1.081 16:17:23.634 13 1:50.605 +1.358 16:23:21.813 17 1:57.253 +0.666 16:33:14.476
11 1:46.411 +0.650 16:19:10.045 14 1:49.610 +0.363 16:25:11.423
12 1:45.954 +0.193 16:20:55.999 15 1:49.428 +0.181 16:27:00.851 (111) Jose L. Cavassin
13 1:45.798 +0.037 16:22:41.797 16 1:49.585 +0.338 16:28:50.436 pl 4:23.703 +2:34.505 16:03:44.690
14 1:45.969 +0.208 16:24:27.766 17 1:49.673 +0.426 16:30:40.109 2 2:05.972 +16.774 16:05:50.662
15 1:46.496 +0.735 16:26:14.262 18 1:49.632 +0.385 16:32:29.741 p3 4:46.519 +2:57.321 16:10:37.181
16 1:45.761 16:28:00.023 19 1:49.851 +0.604 16:34:19.592 4 1:54.852 +5.654 16:12:32.033
17 1:46.017 +0.256 16:29:46.040 5 1:49.415 +0.217 16:14:21.448
18 1:45.998 +0.237 16:31:32.038 (310) R.HILGEMBERG/J.Seabra 6 1:49.198 16:16:10.646
19 1:46.931 +1.170 16:33:18.969 1 2:04.834 +15.836 16:01:30.634 7 1:50.095 +0.897 16:18:00.741
2 1:52.972 +3.974 16:03:23.606 8 1:49.217 +0.019 16:19:49.958
(36) CHRISTIAN/Helison PAMPUCH 3 1:53.085 +4.087 16:05:16.691 9 1:49.702 +0.504 16:21:39.660
1 1:53.453 +7.471 16:01:16.647 4 1:52.179 +3.181 16:07:08.870 10 1:49.630 +0.432 16:23:29.290
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Velocidade no Asfalto 2019
Turismo C AIC - RAUL BOESEL 3,695 km
2a PROVA - TURISMO C 02/06/2019 16:00 .
Race (30:00 and 2 Laps) started at 15:59:19

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
11 1:49.384 +0.186 16:25:18.674
12 1:49.200 +0.002 16:27:07.874
13 1:49.397 +0.199 16:28:57.271
14 1:49.797 +0.599 16:30:47.068
15 1:51.428 +2.230 16:32:38.496
16 1:56.186 +6.988 16:34:34.682
(88) Diego Lino
1 1:54.032 +6.950 16:01:17.711
2 1:47.082 16:03:04.793
3 1:48.718 +1.636 16:04:53.511
4 1:47.309 +0.227 16:06:40.820
5 1:47.864 +0.782 16:08:28.684
6 1:47.311 +0.229 16:10:15.995
(69) Luiz Brambila
1 1:53.105 +6.344 16:01:17.350
2 1:46.761 16:03:04.111
3 1:48.143 +1.382 16:04:52.254
4 1:46.970 +0.209 16:06:39.224
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